

Avviso di indagine di mercato

La Struttura Idro-Meteo-Clima dell'Agenzia Regionale prevenzione ambiente e energia Emilia-Romagna (Arpae Simc) viale Silvani, 6 - Bologna, intende individuare i fornitori da invitare alla procedura per l' affidamento del servizio di controllore di primo livello per i progetti INTERREG INTERREG ITALIA-CROAZIA : IT-HR 10045081 ADRIADAPT,IT-HR 10042301 ECOSS, IT-HR 10046878 GECO2 mediante RDO sul Mercato elettronico di Intercent-ER.

Le attività da svolgere, l'oggetto della fornitura, e i requisiti necessari per partecipare alla procedura sono indicati nella scheda tecnica allegata al presente avviso.

Periodo: dalla data di firma del contratto fino alla completa certificazione dei costi dei progetti sopra indicati aventi ciascuno, alla data attuale, la durata indicata in tabella:

| Nome del progetto | Data avvio attività | Data fine attività |
|--------------------------|---------------------|--------------------|
| IT-HR 10045081 ADRIADAPT | 01/01/2019 | 31/12/2020 |
| IT-HR 10042301 ECOSS | 01/01/2019 | 30/06/2021 |
| IT-HR 10046878 GECO2 | 01/01/2019 | 30/06/2021 |

Importo massimo Euro 13.500,00 (IVA esclusa) oneri per la sicurezza pari ad Euro 0,00.

L'importo complessivo IVA esclusa è suddiviso tra i tre progetti come segue: IT-HR 10045081 ADRIADAPT euro 4.000,00; IT-HR 10042301 ECOSS euro 4.500,00; IT-HR 10046878 GECO2 euro 5.000,00. All'importo di ciascun progetto sarà applicata la stessa percentuale di ribasso individuata in base dell'offerta complessiva del fornitore.

Criterio di affidamento: offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base dell'elemento prezzo.

Gli operatori economici interessati a partecipare alla suddetta procedura devono essere iscritti al SATER - Sistema Acquisti Telematici dell'Emilia-Romagna nella classe 79212000-3 - Servizi di verifica contabile e possono richiedere di essere invitati inviando specifica richiesta, redatta in forma leggibile e secondo il modello allegato al presente avviso, entro il 22/05/2019 <u>all'attenzione della Dr. Barbara Ramponi</u> all'indirizzo PEC: aoosim@cert.arpa.emr.it.

La scheda tecnica allegata al presente avviso ha esclusivamente valore informativo.

L'invito e i documenti ufficiali, necessari ai fini della partecipazione alla procedura di affidamento, saranno inviati a coloro che hanno richiesto di partecipare alla procedura tramite mercato elettronico Intercent-ER .

Bologna, 09 maggio 2019

La Responsabile della
Struttura Idro-Meteo-Clima
Arpae Emilia-Romagna
Dott.ssa Tiziana Paccagnella